

Kazimierza Wielka, 22.07.2015 r.

**INFORMACJA**  
**dla Wykonawców nr 3**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**„Adaptacja budynku wraz z wyposażeniem pod potrzeby Regionalnej Placówki Opiekuńczo –Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie 1:**

Proszę o informację czy w zakresie ww. postępowania występuje wyposażenie? Jeśli tak proszę o zamieszczenie na stronie przedmiaru wyposażenia objętego niniejszym postępowaniem.

**Odpowiedź:**

**Wyposażenie nie jest przedmiotem zamówienia.**

**Pytanie 2:**

Na stronie Zamawiającego brak przedmiarów dotyczących zagospodarowania terenu. Czy zagospodarowanie powinno zostać ujęte w ofercie Wykonawcy? Jeśli tak proszę o zamieszczenie na stronie przedmiarów w omawianym zakresie.

**Odpowiedź:**

**Zagospodarowanie terenu nie jest przedmiotem zamówienia.**

**Pytanie 3:**

W opisie instalacji sanitarnej opis dotyczący instalacji wentylacji jest przekreślony a dodany jest komentarz: „wykonać wg Projektu architektonicznego”. Natomiast w projekcie architektonicznym widnieje jedynie opis „Wentylacja higrosterowana grawitacyjna wspomagana mechanicznie. Rozwiązania szczegółowe w zakresie instalacji zawarto w opracowaniach branżowych (PB elektryczny, PB sanitarny)” Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i zamieszczenie właściwej dokumentacji dotyczącej instalacji wentylacji.

**Odpowiedź:**

**Projekt wentylacji zawarty jest w projekcie budowlanym branży architektoniczno-budowlanej na rysunkach nr 32 oraz nr 33.**